GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến sơ kết công tác quý I, triển khai nhiệm vụ công tác quý II

Thực hiện Giấy mời số 47/GM - UBND ngày 07/4/2022 của UBND huyện

Kbang về việc dự hội nghị sơ kết công tác quý I, triển khai nhiệm vụ công tác quý II.

Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung  kính mời đại biểu dự họp với thành phần, thời gian, địa

điểm như sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

 - Thường trực UBND xã;

 - Thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc xã;

 - Lãnh đạo Ban quản lý rừng phòng hộ xã Nam;

 - Trưởng Công an xã;

 - Toàn thể Công chức chuyên môn xã.

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 20 phút, ngày 12/4/2022 ( Thứ 3).

3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Tơ Tung.

 Nhận được giấy mời này đề nghị các Đại biểu sắp xếp công việc đến dự họp

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số: 10/GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tơ Tung, ngày 08 tháng 4 năm 2022

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-09T15:06:36+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-11T13:54:21+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!